

DAT.241.01.2020.03.PCZ

Wrocław, dn. 13.02.2020r.

Wykonawcy

Dotyczy: ZAPYTANIE OFERTOWE NA SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ LEKÓW NA POTRZEBY WROCŁAWSKIEGO CENTRUM ZDROWIA SPZOZ DAT.241.01.2020.01.PCZ

Pytania od wykonawcy:

1. Do treści zapisów §2 ust. 4 oraz §5 ust.3 projektu umowy. Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzania zrealizowanych dostaw za pomocą dokumentu odbioru przedmiotu dostawy i wskazanie, że takim dokumentem może być faktura dostarczona wraz z towarem. Nadmieniamy, że wystawiana przez naszą hurtownię faktura stanowi jednocześnie dokument będący protokołem zdawczo - odbiorczym i spełnia warunki wymagane dla takiego dokumentu przez przepisy ustawy Prawo farmaceutyczne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu potwierdzania zrealizowanych dostaw za pomocą dokumentu odbioru przedmiotu dostawy, uznając tym samym, że dokumentem tym jest dostarczona wraz z towarem prawidłowo wystawiona faktura.

2. Do §7 ust. 1 pkt 1 ppkt a) i b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru czy towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia czy zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy §7 ust. 1 pkt 1 ppkt a) i b).

3. Do §7 ust. 3 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 3 do wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 3 do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Kierownik
Działu Administracyjno-Technicznego

Agnieszka Młyńczak

